PS
IDS150
1 шт
0,057 кг
20 шт
1,15 кг
400 шт
23 кг
2835
24V DC
 6500 K
175º
IP 33
 12 шт
12 Вт
1200 Лм
ГРАФИК РАСПРЕДЕЛЕНИЯ СВЕТА
Угол рассеивания 175°
РАЗМЕРЫ:
Упаковочная информация
Упаковка В цепи В пакете В коробке
Количество
Вес
ООО “КАИСЭН ЭЛЕКТРИК” (c) 2024. Все права защищены.
KB-IDS-150-96-24V
СВЕТОДИОДНАЯ ЛИНЕЙКА ТЕХНИЧЕСКАЯ ИНФОРМАЦИЯ
Тип кристалла
Рабочее напряжение
Цветовая температура
Угол рассеивания
Класс защиты
Количество диодов
Доступные цвета
Мощность
Световой поток
ВЫСОКАЯ ЯРКОСТЬ
ЛИНЕЙКИ
ЗАЩИТА ОТ ПЫЛИ
1200 Лм/шт
6500 K
6500 К
5 ЛЕТ АБСОЛЮТНОЙ
ГАРАНТИИИ ДРУГИЕ ЦВЕТА
E
ПРЕДНАЗНАЧЕН ДЛЯ
ТОНКИХ КОРОБОВ
ДЛЯ УЗКИХ
СВЕТОВЫХ
КОРОБОВ
IP 33
ИДЕАЛЬНЫЙ БЕЛЫЙ ПОДТОН
БЕЗ СИНЕГО ОТТЕНКА
ИДЕАЛЬНО-
БЕЛОЕ
СВЕЧЕНИЕ
5
5
956 ммДлина линейки
0ºC + 40ºCРабочая температура
956 мм
7
 м
м
1
6
,5
 м
м
80 мм
1
5
0
 м
м
Расстояние ЦЦ между линейками 150 мм
КРАТНОСТЬ РЕЗА
2 СВЕТОДИОДА
ИНДЕКС ЦВЕТОПЕРЕДАЧИ
БОЛЕЕ 82
CRI>82